
Zestaw - 3 elementy - GROOM TRY ME KIT - Extreme Pomade
- REUZEL

83,99 zł (brutto)
REUZEL EXTREME HOLD Try Me Kit zestaw do włosów dla mężczyzn.

Zestaw do pielęgnacji i stylizacji włosów zawierający szampon do codziennego stosowania, wodną
pomadę i tonik nadający tekstury.

Kit składa się z trzech produktów :

Reuzel Daily Shampoo 100ml1.
Reuzel Surf Tonic w spray'u 100ml2.
Extreme Hold Matte Pomade 35g3.

Reuzel Daily Shampoo delikatnie czyści włosy i skórę głowy, nawilża i chłodzi. Wyciąg z oczaru
wirgilijskiego, skrzypu, pokrzywy i rozmarynu czyni szampon niezwykle wszechstronnym kosmetykiem

do pielęgnacji włosów. Przeznaczony do wszystkich rodzajów włosów.

Właściwości:

Skutecznie czyści włosy i skórę głowy bez przesuszenia.
Nawilża i wzmacnia włosy.

Składniki aktywne:

Wyciąg z oczaru wirginijskiego - działa antyoksydacyjnie oraz chroni przed toksynami i wolnymi
rodnikami

Ekstrakt z pokrzywy - nadaje włosom zdrowy połysk
Ekstrakt z korzenia skrzypu - wzmocnienie włókien włosów



Ekstrakt z rozmarynu - właściwości nawilżające

Sposób użycia: Nałożyć szampon na wilgotne włosy i wmasować we włosy. Spłukać, po czym
zastosować odżywkę Daily. Wskazówka: Szampon Daily sprawdzi się także do mycia ciała.

Extreme Hold Matte Pomade zapewnia ekstremalnie mocny chwyt i matowe wykończenie. Formuła
na bazie wody łatwo zmywa się z włosów i nie pozostawia na nich tłustej warstwy. W skali 1-10 to

absolutna 11!

Właściwości:

Świetnie sprawdza się zarówno na cienkich, jak i na grubych włosach.
Idealny do fryzur typu messy.
Dodaje objętości i tekstury.

Formuła na bazie wody łatwo zmywa się z włosów.
Subtelny, słodkich zapach rumu.

Kluczowe składniki:

Wosk zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia.
Olejek rycynowy nawilżą i zwiększa podatność na układanie.

Sposób użycia: Pomada wymaga rozpracowania w dłoniach przed nałożeniem na włosy. Nakładać na
osuszone ręcznikiem lub suche włosy, zaczynając od korony głowy, od nasady po końce. W razie
potrzeby można dołożyć porcję pomady. W celu uzyskania pożądanego kształtu należy nałożyć

produkt za pomocą grzebienia i przeczesywać pasma. Wskazówka: Na wilgotne włosy nakładaj od
nasady Extreme Hold Matte Pomade, a na suche już końce zaaplikuj Pink Grease. Taka mieszanka

zapewni maksymalne utrwalenie nawet dłuższych włosów, będzie trzymała je w ryzach zapewniając
fryzurze objętość na cały dzień. Jest to najsilniejsze combo, które sprosta wszystkim włosom!

Reuzel Surf Tonic w spray'u sprawia, że włosy stają się tępe w dotyku, zwiększając ich zdolnośc do
budowania objętości i tworzenia tekstury w stylu "messy hair". Zapewnia matowe wykończenie.

Właściwości:

Dodaje objętości i tekstury.
Matowe wykończenie.

Może być stosowany z każdym innym produktem Reuzel.

Kluczowe składniki:

Wyciąg z oczaru wirginijskiego działa antyoksydacyjnie.
Ekstrakt z pokrzywy dodaje włosom blasku.

Ekstrakt z rozmarynu nawilża.
Ekstrakt z korzenia skrzypu polnego wzmacnia włosy.

Unikalna mieszanka kopolimerów zapewnia optymalny chwyt i zapamiętuje go.

Sposób użycia: Rozpylić na wilgotne lub niemalże suche włosy i wysuszyć włosy suszarką, jeśli jest
taka potrzeba. Dla lepszych rezultatów, rozpylać na długości i końce włosów. Wskazówka: Aby



uzyskać większą objętość, rozpyl spray na dłonie i rozprowadź palcami po suchych włosach.


